

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201340  
 Kundennr.: 11809  
 Datum: 14. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201531 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,55	127,50
2	202410		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, grau, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, grau, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,51	51,00
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201531</b>							<b>178,50</b>
			Lieferungsnr. DI220201543 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
4	40501		<b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	5,04	25,20
5	405060		<b>SIKA Sikaflex 554, schwarz, 300 ml Kartusche</b> SIKA Sikaflex 554, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, primerloser	3	Stück	14,00	42,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201340

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Montageklebstoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	50025		<b>Mehrzweckfett, hellfarbig, 400</b> Mehrzweckfett, hellfarbig, Temperaturbereich -30°C bis +120°C, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,38 kg	3	Stück	3,46	10,38
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201543</b>							<b>85,93</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>264,43</b>
19% MwSt.							50,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>314,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201340 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,080

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland